平成２４年度第１０回人間文化研究機構役員会議事概要

○ 日 時  平成２４年９月１８日（火）１４：１０～１５：２０

○ 出席者  機構長、中尾、小野、栗城、石上の各理事、大崎顧問、広渡、駒形の各監事

○ 陪席者  本部総務課長、企画課長、財務課長、施設課長、企画課補佐、財務課補佐

○ 議 題

【審議事項】

１ 前回議事概要（案）について

平成２４年度第９回議事概要（案）を了承した。

２ 勤務時間・休暇関係規程の一部改正について

  勤務時間・休暇関係規程の一部改正についての説明があり、一部修正の上、原案を過半

数代表者に説明することとした。

３ 人間文化研究機構における安全保障輸出管理に係るガイドラインについて

  人間文化研究機構における安全保障輸出管理に係るガイドラインについての説明があ

り、原案を了承した。

【報告事項】

１ 平成２４年度日本研究功労賞について

  平成２４年度日本研究功労賞についての報告があった。

２ 平成２５年度概算要求について

  平成２５年度概算要求ついての報告があった。

３ その他

 ・機構長と各機関の研究者との意見交換会日程についての報告があった。